
NEXTIME 

MANUAL 
PWAR3127 

BATERIE
Různé typy baterií nebo nové a použité 
baterie nelze kombinovat. Baterie musí být 
vloženy se správnou polaritou.
Vyjměte vybité baterie z produktu.
Baterie musí být zlikvidovány bezpečným 
způsobem.
Abyste chránili životní prostředí, likvidujte 
baterie pouze ve speciálních nádobách na 
odpad (pro více informací kontaktujte 
svého prodejce).
VAROVÁNÍ: 
Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému 
teplu, jako je sluneční záření, oheň a 
podobně.

 KROK  1 a 2
* Vložte 1 x 1,5V baterii (není součástí
balení) do strojku podle obrázku [1].
• Nastavte čas otáčením ovladače času [2]
na zadní straně hodin v uvedeném směru
otáčení.

DŮLEŽITÉ
• Nikdy neotáčejte ručičky (minutové a
hodinové) proti směru hodinových ručiček;
to poškodí pohyb mechanizmu
• Před uložením hodin vyjměte vybité
baterie, jinak dojde k poškození strojku

PÉČE A MANIPULACE
Pro hodiny z nerezové oceli a hliníku
Ujistěte se, že pokud jsou vaše hodiny z 
nerezové oceli nebo hliníku, nedotýkejte 
se povrchu pouzdra holýma rukama, na 
povrchu hodin se objevují skvrny a otisky 
prstů. Vybalte hodiny se zakrytýma 
rukama. Pro odstranění skvrn nebo 
otisků prstů lze v obchodech zakoupit 
speciální leštidlo na nerez.

SPECIÁLNÍ FUNKCE (SVÍTÍ VE TMĚ)
Pokud jsou vaše hodiny vybaveny funkcí „svítí ve tmě“ na 
číselníku (ciferníku), níže jsou údaje pro vaši referenci:
 Efekt záře ve tmě může obecně trvat maximálně 4 hodiny.
   Délka záře jasu závisí na mnoha faktorech, např.:
1. Jak jasný je zdroj světla, kde jsou umístěny hodiny.
2. V rámci délky záře se očekává, že jas bude postupně
slábnout
Přibližně po 1,5 – 2 letech svítivost ciferníku ubere na síle.

FAQ
Baterie se rychle vybíjí – může to být způsobeno
typem použité baterie. Doporučujeme používat alkalické
baterie se všemi produkty NeXtime, protože mají delší
životnost. Nikdy nepoužívejte dobíjecí.

Ručičky hodin jsou pomalejší než obvykle - může to
být způsobeno příliš hlubokým zatlačením víčka
uprostřed ručiček, což může ovlivnit způsob, jakým
ručičky běží. Chcete-li tento problém vyřešit, opatrně
odstraňte víčko a nasaďte jej zpět, aby nebylo tak těsné.

Ručičky hodin jsou uvolněné - to se může stát u
hodin, které nechrání ciferník, buďte opatrní při utírání
prachu a vybalování, aby se tak nestalo. Pokud se
uvolní, sejměte víčko a poté opatrně sejměte ručičky
palcem a ukazováčkem. Dejte zpět dohromady, nejprve
hodinovou ručičku, pak minutovou a ujistěte se, že jsou
obě proti plastové ose. Nasaďte víčko zpět; ne příliš
těsně a znovu nastavte čas.




